
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с.Свердлово 

Калининского района Саратовской области» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

30 августа  2024 г.                                                                                                       №  104 -ос 

 

Об утверждении положения 

о внутренней системы оценки 

 качества образования в 

 МБОУ «СОШс.Свердлово 

 Калининского района 

 Саратовской области»  

 

Вцелях выполнения требований п.п.13 п.3 ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 г. «Об 

образовании в Российской Федерации» по обеспечению функционирования внутренней 

системы оценки качества образования (далее – ВСОКО) в МБОУ «СОШ с. Свердлово 

Калининского района Саратовской области» в 2024- 2025 учебном году, руководствуясь 

Уставом школы, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение ВСОКО на 2024-2025 учебный год  

2. Ответственному за работу сайта в образовательном учреждении Ториной Г.А. 

разместить данный приказ на официальном сайте школы. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


